
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ЧУГУЄВО-БАБЧАНСЬКИЙ ЛІСОВИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ

Н А К А З

20 березня 2025 року №20

селище Кочеток

Про створення та забезпечення
діяльності Центру кар’єри

Відповідно до завдань, визначених Стратегічним планом МОН до 2027
року, затверджених наказом Міністерства освіти і науки України від
07.03.2024р. № 276 та з метою популяризації фахової передвищої освіти,
сприяння працевлаштуванню випускників, забезпечення набуття здобувачами
освіти необхідних компетентностей для ефективної побудови кар’єри та
підприємництва, налагодження партнерства з бізнесом, підтримки зворотного
зв’язку з підприємствами, установами та організаціями для отримання
об’єктивної оцінки якості підготовки здобувачів фахової передвищої освіти
ЧБЛФК й моніторингу кар’єрного шляху випускників.

Н А К А З УЮ:

1. Започаткувати на базі Чугуєво-Бабчанського лісового фахового
коледжу діяльність Центру кар’єри з 1 червня 2025 року.
2. Затвердити кадровий склад Центру кар’єри:

Керівник Центру – Петля В’ячеслав Петрович, викладач.

Професійні консультанти Центру:
Давиденко Катерина Андріївна – викладач, спеціаліст з профорієнтації;
Бєлова Людмила Юріївна – викладач.

Бізнес-консультанти:
Піскун Дмитро Костянтинович – викладач;
Недбай Олена Олександрівна, викладач.

Члени центру:
Черничка Світлана Павлівна - юрисконсульт;
Пугачева Ольга Леонідівна - психолог;
Костенко Ірина Петрівна – викладач, завідувач відділенням;
Домрін Дмитро Вікторович – викладач.



1. Розробити та затвердити Положення про Центр кар’єри, відповідно до
Типового положення про центр кар’єри, затвердженого наказом
Міністерства освіти і науки України від 22 квітня 2021 року № 452.

2. Розробити та затвердити заходи роботи Центру кар’єри на навчальний
рік.

3. Заступнику директора з НВР Даценко І.В.:
5.1. Внести пропозиції щодо плану роботи Центру професійної кар’єри.

5.2. Вивчити питання щодо виділення приміщення для розміщення Центру
кар’єри, оснащення технічним обладнанням та необхідними інформаційними та
консультативними матеріалами.

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Т.в.о. директора фаховоготколеджу Валерій СОЛОДОВНИК


